

Administrationsselskabet af 1. oktober 2007 A/S

**Knud Højgaards Vej 7
2860 Søborg**

CVR-nr. 30 89 92 37

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11. april 2025

Lasse Grimstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Administrationsselskabet af 1. oktober 2007 A/S

Knud Højgaards Vej 7

2860 Søborg

Telefon: 70 12 24 00

E-mail: administrationsselskabet@math.dk

CVR-nr. 30 89 92 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Dennis Nørgaard, formand

Rasmus Untidt

Lasse Grimstrup

Direktion

Rasmus Untidt

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Efter salget af kraner, skure og pavillonforretningen i 2021 har selskabet ikke længere væsentlige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat på t.kr. -6.794 for 2024 er ikke tilfredsstillende. Hovedårsagen til underskuddet skyldes regulering af earn-out forpligtelsen. Selskabets samlede aktiver udgør t.kr. 13.853 pr. 31. december 2024 og en negativ egenkapital på t.kr. 3.339.

Moderselskabet har udstedt en støtteerklæring for at sikre selskabets fortsatte drift. Moderselskabet har overfor selskabet bekræftet, at moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2025, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, hvis denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

Usikkerheder ved indregning og måling

I salgsprisen for pavillonforretningen indgår en earn-out, der løber frem til udgangen af 2025. Den indregnede earn-out opgøres årligt til dagsværdi og baserer sig på købers fremtidige udlejningsaktiviteter frem til 2025. Ultimo 2024 er der indregnet en forpligtelse på t.kr. 12.300. En ændring i købers fremtidige udlejningsaktiviteter medfører en ændring i earn-out forpligtelser/tilgodehavende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Beløb i 1.000 kr.

Note	2024	2023
Administrationsomkostninger	-122	-63
Andre driftsomkostninger	0	-150
Resultat af primær drift	-122	-213
4 Finansielle indtægter	376	1.163
Resultat før skat	254	950
5 Skat af årets resultat	124	11.255
Resultat af fortsættende aktiviteter	378	12.205
6 Årets resultat af ophørte aktiviteter	-6.794	22.620
Årets resultat	-6.416	34.825
7 Resultatdisponering		

Balance**Beløb i 1.000 kr.**

Note	Aktiver	2024	2023
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.262	57.568
8	Udskudte skatteaktiver	6.591	4.547
	Andre tilgodehavender	0	68
	Tilgodehavender i alt	13.853	62.183
	Kortfristede aktiver i alt	13.853	62.183
	Aktiver i alt	13.853	62.183

Balance**Beløb i 1.000 kr.**

Note	Passiver	2024	2023
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.000	1.000
	Overført resultat	-4.339	2.077
	Forslag til udbytte	0	50.000
	Egenkapital i alt	-3.339	53.077
	Leverandørgæld	0	40
	Anden gæld	396	1.216
	Kortfristede forpligtelser i alt	396	1.256
	Gældsforpligtelser i alt	396	1.256
	Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	16.796	7.850
	Passiver i alt	13.853	62.183

Egenkapitalopgørelse

Beløb i 1.000 kr.

	Aktie kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 01-01-2024	1.000	2.077	50.000	53.077
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført resultat	0	-6.416	0	-6.416
Egenkapital 31-12-2024	1.000	-4.339	0	-3.339

Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele a nominelt 1.000 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Administrationsselskabet af 1. oktober 2007 A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i t.kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter omfatter renter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter. Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, hensættelser til tvister/retssager og andre forpligtelser. Garantiforpligtelser hensættes på grundlag af rejste garantikrav, hvor beløbet ikke har kunnet opgøres endeligt.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, omfattende gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Earn-out

Earn out opgøres årligt og måles til dagsværdi over resultatopgørelsen.

Ophørte aktiviteter

Ophørte aktiviteter er væsentlige forretningsområder eller geografiske områder, der enten er solgt eller i henhold til en samlet plan er bestemt for salg.

Resultatet af ophørte aktiviteter præsenteres som en særskilt post i resultatopgørelsen bestående af driftsresultat efter skat for den pågældende aktivitet og eventuelle gevinster eller tab ved dagsværdiregulering af salg af aktiver tilknyttet aktiviteten.

Forpligtelser direkte knyttet til ophørte aktiviteter præsenteres som kortfristede forpligtelser i balancen.

Noter

2 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved opgørelsen af visse forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse forpligtelser på balancen.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer, er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå, hvorfor de faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

Skøn, der er særligt væsentlige for regnskabsaflæggelsen, vedrører fortrinsvis indregning og måling af earn-out fra salget af selskabets pavillonforretninger.

Earn-out

Med virkning fra 31. december 2021 blev der indgået aftale om salg af selskabets pavillonaktiviteter. Salgsprisen blev aftalt til ca. 325 mio. kr. og justeres endeligt d. 31. december 2025 med afsæt i en earn-out aftale. I salgsprisen for pavillonforretningen indgår en earn-out på op til 110 mio. kr., der baserer sig på købers fremtidige udlejningsaktiviteter frem til 2025.

Tilgængelig information og skøn over købers fremtidige udlejningsaktivitet danner grundlag for ledelsens skøn. Udfaldet kan være vanskeligt at vurdere, og resultatet kan i sagens natur afvige fra selskabets vurdering.

3 Forudsætning for fortsat drift

Moderselskab, MT Højgaard Holding A/S, har overfor selskabet bekræftet, at moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2025, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, hvis denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

Noter	Beløbi 1.000 kr.	
4 Finansielle indtægter	2024	2023
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	376	1.163
Finansielle indtægter i alt	376	1163
5 Skat af årets resultat	2024	2023
Årets regulering af udskudt skat	-55	10.927
Regulering tidligere års aktuelle skat	-4	328
Regulering tidligere års udskudte skat	183	0
Skat af årets resultat	124	11.255
6 Ophørte aktiviteter		
Resultat, aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter er specificeret i hovedposter nedenfor:		
	2024	2023
Omkostninger	0	-1.000
Regulering af hensættelser	3.590	0
Regulering af earn-out	-12.300	30.000
Skat	1.916	-6.380
Årets resultat efter skat af ophørende aktiviteter	-6.794	22.620
Andre hensatte forpligtelser	16.796	7.850
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	16.796	7.850

Noter	Beløb i 1.000 kr.	
7 Resultatdisponering	2024	2023
Overført til overført resultat	-6.416	-15.175
Foreslået udbytte	0	50.000
I alt	-6.416	34.825
8 Udskudte skatteaktiv	2024	2023
Udskudt skat 01-01	4.547	0
Forskydning via resultatopgørelsen	2.044	4.547
Udskudt skat 31-12	6.591	4.547
<i>Den udskudte skat fordeler sig som følger:</i>		
Tilgodehavender	178	0
Hensatte forpligtelser	3.695	1.972
Skattemæssige underskud	2.718	2.575
Udskudte skatteaktiver 31-12	6.591	4.547

9 Eventualforpligtelser

I salgsprisen for pavillonforretningen indgår en earn-out omkostning på op til 110 mio. kr. og løber frem til udgangen af 2025. Den indregnede earn-out genmåles årligt til dagsværdi og baserer sig på fremtidige udlejningsaktiviteter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MT Højgaard Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets

Noter**Beløbi 1.000 kr.****10 Nærtstående parter**

Administrationsselskabet af 1. oktober 2007 A/S er 100% ejet af MT Højgaard Holding A/S, der er noteret på NASDAQ OMX København.

Betydelig indflydelse

Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter virksomhedens bestyrelses- og direktionsmedlemmer.

Tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder omfatter søsterselskaber, som indgår i MT Højgaard Holding koncernen.

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner i årets løb med nærtstående parter har været sædvanligt forretningsmæssigt begrundede.

Transaktioner med nærtstående parter udgør:	2024	2023
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	0	74
Finansielle indtægter fra MT Højgaard Holding A/S	367	1.163
Tilgodehavende fra MT Højgaard Holding A/S (cash-pool)	7.262	57.494

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Untidt

Adm. direktør

Serienummer: d0731142-baa1-43e3-8733-53e01ee33378

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-04-11 05:33:38 UTC



Rasmus Untidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d0731142-baa1-43e3-8733-53e01ee33378

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-04-11 05:33:38 UTC



Dennis Nørgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: c48f9729-4886-4e8f-9385-79c531eee6f3

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-04-11 06:21:08 UTC



Lasse Grimstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c97cdfa8-0962-4abc-97ab-32c26d8079f3

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-04-11 06:25:30 UTC



Thomas Bruun Kofoed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f0ae7f51-5fc4-429b-a16e-fff8618ec446

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-11 06:56:40 UTC



Annemette Engelsted

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e43183ae-dc33-453c-a083-c746bd70b659

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-11 11:18:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Grimstrup

Dirigent

Serienummer: c97cdfa8-0962-4abc-97ab-32c26d8079f3

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-04-11 11:29:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.